ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 06.12.2013г. № 2206
Об утверждении проекта планировки

территории по объекту: «ВЛ 220/10 кВ

«Карталы 220-Михеевский ГОК»

В соответствии со статьёй 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленный Закрытым акционерным обществом «Михеевский горно-обогатительный комбинат» проект планировки и застройки территории по объекту: «ВЛ 220/10 кВ «Карталы 220-Михеевский ГОК», с учетом итогов общественного обсуждения проекта,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и застройки территории по объекту: «ВЛ 220/10 кВ «Карталы 220-Михеевский ГОК».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев